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Lot 2

Les houppiers sont réservés. Le débardage des bois de + de 300 cm de circonférence devra étre réalisé avec 2
machines. Un érable de 190 cm est présumé ondé. Sur base du plan d'aménagement adopté par la Commune, celle-ci
applique les principes de la circulaire biodiversité du DNF. L'abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence a
Tm50 est donc suspendu du 01/04 au 30/06.

Nombre d'arbres total 13 -
Volume grumes 177,860 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 177,860 m?3
Cube moyen 1574  dm3
Circonférence moyenne 144,735 cm
Surface de coupe 9,876  ha
Contact HUREZ Philippe, 0477/670.308 @ -
Triage Triage De Gozée = -
Propriétaire Ham-Sur-Heure-Nalinnes Cne = —
Lieu(x)-dit(s) FOND DES FRENES (cpe 6) -cpe 6 = -
Vente Vente communale du cantonnement de Thuin = -

Jeudi 14 octobre 2021 a 09:00
Salle du Centre Culturel a Sivry (a l'arriere de la Maison Communale)

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/670.308
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4572
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-centre-culturel-a-sivry-a-larriere-de-la-maison-communale

Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

Total grumes 200/250
255

265

315

365

Total grumes 250+
Total grumes

Houppiers/Taillis

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

35

Vol.(m3)

6,580

14,110

8,590

4,400

8,550

29,820

72,050

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

13

10

3
36

Vol.(m3)

10,310

5,400

2,110

15,720

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,590

S 2,580

6,310

5 11,690

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,230

2 0,760

4 3,280

9 12,630

2 4,200



Erable Merisier

Amélioration Amélioration
Normal Normal
Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
105 1 1
115 2 -
Total grumes (R:90-F:100)/120 3 1,910 1 0,770
125 1 1
135 2 -
Total grumes 120/150 3 2,730 1 0,940
155 1 -
Total grumes 150/180 1 1,320 -
185 1 -
195 1 -
Total grumes 180/200 2 4,280 -
Total grumes 9 10,240 2 1,710

Houppiers/Taillis - -



